Inrecogitatio, incogitantia, siue inconsiderantia quo posteriori vocabulo Tranquillus etiam vitur in Claudio Cesare, Terent. in Exhort. ad cast. Adde quod & hæc ipsa huius consilij interiectio qua inrecogitationem excessus sui passa.

[Inreligiosè Tacit. lib. 2. Inreligiosè dicere de aliquo.]

Insalubris, bre, penultima producta, Minime sanus, & salubris. ἠρεσθὲν ἀποστρέφειν ἀπὸ τοῦ ἡσυχίου. GAL. Mal sain, ITA. Non sano. GERM. Ungesund. HISPANICE. No sano no salubre. ANGL. Unwholesome. Plin. lib. 18. cap. 5. Neque fecundissimis locis insalubrem parandum. Colum. lib. 1. cap. 4. M. Attilius Regulus dixisse memoratur, fundum sicut ne fecundissimus quidem Ioli, quam sit insalubris, ita nec esset, si vel saluberrimus sit parandum.

Insalutatus, a, tum, Non saluatus. ἠρεσθὲν ἀποστρέφειν ἀπὸ τοῦ ἡσυχίου. GAL. Non salué. ITA. Non salutato. GERM. Ungegrüßt. HISP. No saludado. ANG. Not halfed. Vnde Insalutato hospite vulgo dilectæ dicuntur qui clanculum fe subducunt: quod facere solent ij, qui facinoris alicuius sibi consilij hospiti sui conspectum subterfugiant.

Insanabilis, le, Incurabilis, quod sanari non potest. ἠρεσθὲν ἀποστρέφειν ἀπὸ τοῦ ἡσυχίου. GAL. Incurable, qu'on ne peut guerir. ITA. Che non si può sanare. GERM. Unheilbar. HISPANICE. Cosa que no se puede sanar. ANG. It has can not be healed, incurable. Cic. pro Sestio. Ego vero, si mihi vn perandū fuisset, ac non accipiēda plaga mihi insanabilis illa monistera, quam Reipub. imposuisset.

Insanus, penultima producta, Stultus, & mente non bene constitutus. ἠρεσθὲν ἀποστρέφειν ἀπὸ τοῦ ἡσυχίου. GAL. Insensé, hors du sens, phrenétique. ITA. Pazzo. GERM. Unsinntig, taub. HISPANICE. Loco. ANGL. Madde, woode. Terent. in Eunuch. Scitum

hercle hominem, hic homines prorsus ex stultis insanos facit. [Plaut. *Aulul.* sc. 4. a. 2. Nimis ego stulta, quæ cum insano fabulem. *Pla. Men.* sc. 2. a. 2. Insanum esse te certo scio qui mihi molestus homini ignoto. *Ibid.* sc. 4. a. 2. Hæc insana mulier. (antè, ebria) *Plan. Amph.* Ex insana infantiorem facies. *Plaut. Curc.* sc. 3. a. 1. Sed totum insanum amare, hoc est, quod herus facit. *Suet. in Neron.* c. 21. Insanum Herculem cantare, (id est, furentem.)

Interdum Insanus magnus dicitur. *Virg. 9. Eclog.* - insani feriant sine litore fluctus. Insanum studium equorum, armorum, &c. id est, immodicum. *ἰννομανία, ἰννομανία.* * Insanæ vires, id est triferæ: *Plin.* dicuntur *lib. 16. cap. 27.* Vires quidem & triferæ sunt, quas ob id insanas vocant, quoniam in iis alia maturefcunt, alia-rursusefcunt, alia flotent. * Sunt qui existimant insanum aliquando accipi pro bene sano, ut in particula intendendi vim habeat, sicut in dictione infans; & inclutus, citantque illud *Persii ex Satyr.* 3. Et insano mukum laudanda magistro.